
KUPNÍSMLOUVA

Přílohg Č. 2

GEOMETRICKÝ PLÁN PRO ROZDĚLENÍ POZEMKŮ Č. 1629-2351 /2016

-17_



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

               

 

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Díl přechází z pozemku
V&#39;mě dilra u

pozemku pozemku určení označeneho V Číslo listu
y

Označení

parc. číslem « 2
_ . ,

parc. číslem › 2
_ .,. _ _ ,

výměr katastru dřívějšl poz.
vlastnictví

I
2 dílu

ha
.

m Zpusob využití ha
É

m Zpusob vyuzm Zpusob využiti
nemovitostí evidenci

ha. m

j . ostat. l. I ostat. I. .2780/16
„

6
:

43 *WW 2780/16 3
:

27
„gatkmmm

0 2780/16 1 3. 27

. ostat. . .2780/20 3. 16
matkomm

2 2780/16 1 3. 16

j , ostal. l. ; Z ostat. l. j .2780/17
„

21
:

42 _L_„5,a,łk„m„„ika„ 2780/17
„

16. 86
„mmmm

0 2780/17 1
„

16. 86

j
&#39;

I ostat. .

&#39;

.

_
.

2780/19 4
_

56
mmmumkm

2 2780/17 1 4. 56

j 27 : 85 ; 27 Z 85 &#39;

GEOM ETRICKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřit úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro
Jméno. příjmem:

XXX XXXXX XXXXXXX
Jméno, přijmeni:

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

rozdělení pozemků

 

 
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

2490/10
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

2490/10
 

737/2016Dne: 11_ 8_ 2016 Číslo: 18. 8. 2016 Číslo: 759/2016Dne:

 
Náležitostmi a přesností odpovida právnlm předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženěmu v dokumentaci katastrálního úřadu.

 
Whotowte&#39;r GEO75 s.r.o.,lČ 27699579

Sokolova 32, 619 00 Brno

www.geo75.cz
tel: XXX XXX XXX

 

Číslo plánu: 1629-2351/2016
 

Okres: Brno-venkov
 

Obec: Židlochovice
 

Kat územl: Židlochovice
 

Mapový list: Brno 9-9/3
 

 

Dosavadnlm vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

§91 odst. 6 vyhl. č. 357/2016 Sb.

 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU projihomoravský kraj
KP Brno-venkov
XXXXX XXXXXXXXXXXX

PGP2635/2016-703
2016.08.18 12:45:38 CEST

 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

 

  



   

 

2780/18

2780/13

Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN

 

Číslo bodu Y X kk Poznámka

1207-1 599228.46 1179422.58 3 kolík

1207-8 599214.36 1179418.35 3 kolík

l 599217.09 1179419.17 3

&#39;š
Q

a

05

2780/17

1 195 1207-5

x19“
V

&#39;9

1207-1

2780/14

2780/19

(J&#39;LIOQLZ

dočasně kolík - bod ohrožen stavební činností

2780/1



KUPNÍSMLOUVA

BM

SDĚLENÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU ŽIPLOCHOVICE
- ODBORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNI UŘADU ZE DNE 18. 4. 2017

-13-



 

Městský úřad

Městský úřad Židlochoámrězhnvícc

 
Odbor životního prostředí a stavební úřad

Masarykova 100, 667 01

Židlochoíěělii&#39;wl

1 9. 01.. 2017

Zprnc.

pmmvrzatu&#39; ý//Í/y

 

Zprammlvl;

 

 

 

 
 

 

Pracoviště Nádražní 750, Židlocho &#39;ce
A.,

&#39;Ý

/
_ -

-- .--___ .__

ł

&#39;

~.. (f 01117ř/ &quot;Spisovy
:mk:

VÁŠ DOPIS ZN.; w)
. M

#V/WW/
17%/ 1.... ..ú/Í

.................. „a

ZE DNE: ,- P01301 Itslü/piítoh: .............

&#39;
j

, ._ . ,

_j
SPIS. ZN.: OZPSU/6458/2017-KV

„
,S&#39;““}ą“;“&#39;

“M“

Č.J.: OZPSU/6458/2017-2
Termín vvrizoni: .. .. .

*1 llluÍA.

VYŘIZUJE: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX DLE ROŽDbLO V N ÍK J
&#39; ”

TEL.: XXX XXX XXX

E-MAIL:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

_j
DATUM: 18.04.2017 Vypraveno dne:

SDĚLENÍ

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13

odst. 1 písm. d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen &quot;stavební zákon&quot;), posoudil podle §82 odst. 3 stavebního zákona

oznámení o záměru dělení pozemků, které dne 12.04.2017 podal

Město Židlochovice, IČO 282979, Masarykova č.p. 100, 667 01 Židlochovice

(dále jen &quot;žadatel&quot;), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní

řád, ve znění pozdějších předpisů vyjádření, že

souhlasí s dělením pozemků

parc. č. 2780/16 a parc.č. 2780/17 v katastrálním území Židlochovice, dle geometrického plánu
č.1629-2351/2016 ze dne 11.8.2016, vyhotoveného XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků. Důvodem navrženého

dělení jsou další majetkoprávní dispozice tj. prodej pozemků pro výstavbu průmyslového areálu.

Stavební úřad vydává vyjádření místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože:

- není důvodné stanovit podmínky pro dělení pozemků.

/Á/„Q

Ing. Milan Komenda

vedoucí odboru životního prostředí
a stavebního úřadu

Městský úřad Židlochovice
odbor životního prostředí

a stavební úřad

Obdrží:

účastníci (dodejky)
l. Město Židlochovice, Masarykova č.p. 100, 667 01 Židlochovice


